
MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA 

Tienda Virtual del Estado Colombiano 
 
 
 

 

Id Solicitud: 
 

169293 

 

Número de orden de compra a modificar: 
 

35952 

 
 

Entidad compradora: 
 

ANTIOQUIA-INSTITUTO DE DEPORTES Y RECREACIÓN 

INDER-MEDELLIN 

 

Nombre del solicitante: 
 

Diana Paola Toro Zuleta 

 

Proveedor: 
 

Media Commerce Partners SAS 

 

Mecanismo de agregación de demanda: 
 

Conectividad II 

 
 

Tipo de Solicitud: 
 

Modificación de la Orden de Compra 

 

Fecha: 
 

2020-09-28 14:02:20 

 
 
 

Campos a Actualizar 
 

 
 

Campo Valor Actual Nuevo Valor 
 

 
 
 

Cuentas asociadas 
 

 
 

Id 
 

Nombre 
 

Código 
 

Segmento 1 
 

Segmento 2 

 

33752 
 

INDER MEDELLÍN 
 

CDP-1160003440 
 

CDP 
 

1160003440 

 

42640 
 

INDER MEDELLIN 
 

CDP-1160004232 
 

CDP 
 

1160004232 

 

46223 
 

INDER MEDELLíN 
 

CDP-1160004675 
 

CDP 
 

1160004675 

 

48744 
 

Inder Medellín 
 

CDP-1160004856 
 

CDP 
 

1160004856 

 

52263 
 

Inder-Medllín 
 

CDP-1160005144 
 

CDP 
 

1160005144 

 
 
 

Artículos actuales 
 

 
 

No 
 

Artículo 
 

Cantidad 
 

Unidad 
 

Precio 
 

Cuenta 
 

Total 



 

 

1 
 

cnt02--Enlaces 

de Conectividad 

Terrestre - 

Enlaces 

Dedicados a 

Internet - Región 

1 - Nivel de 

servicio oro - 

Alta - NA - NA - 

BW: 64 Mbps - 

NA - Mes - 

CANTIDAD: 1 

 

10.0 
 

Mes 
 

1220900.00 
 

CDP-1160003440 
 

12209000.00 

 

2 
 

cnt02--IVA 
 

1.0 
 

Unidad 
 

4871391.00 
 

CDP-1160003440 
 

4871391.00 

 

3 
 

inactive cnt02-- 

Impuesto al 

consumo 

 

1.0 
 

Unidad 
 

0.00 
 

CDP-1160003440 
 

0.00 

 

4 
 

inactive - cnt02-- 

Instalación 

 

1.0 
 

Unidad 
 

0.00 
 

CDP-1160003440 
 

0.00 

 

5 
 

cnt02--Enlaces 

de Conectividad 

Terrestre - 

Enlaces 

Dedicados a 

Internet - Región 

1 - Nivel de 

servicio oro - 

Alta - NA - NA - 

BW: 64 Mbps - 

NA - Mes - 

CANTIDAD: 1 

 

3.0 
 

Mes 
 

1220899.00 
 

CDP-1160004232 
 

3662697.00 

 

6 
 

cnt02--Enlaces 

de Conectividad 

Terrestre - 

Enlaces 

Dedicados a 

Internet - Región 

1 - Nivel de 

servicio oro - 

Alta - NA - NA - 

BW: 64 Mbps - 

NA - Mes - 

CANTIDAD: 2 

 

2.0 
 

Mes 
 

1220900.00 
 

CDP-1160004675 
 

2441800.00 

 

7 
 

cnt02--Enlaces 

de Conectividad 

Terrestre - 

Enlaces 

Dedicados a 

Internet - Región 

1 - Nivel de 

servicio oro - 

Alta - NA - NA - 

BW: 64 Mbps - 

NA - Mes - 

CANTIDAD: 1 

 

3.0 
 

Mes 
 

1220900.00 
 

CDP-1160004856 
 

3662700.00 



 

 

8 
 

cnt02--Enlaces 

de Conectividad 

Terrestre - 

Enlaces 

Dedicados a 

Internet - Región 

1 - Nivel de 

servicio oro - 

Alta - NA - NA - 

BW: 64 Mbps - 

NA - Mes - 

CANTIDAD: 1 

 

3.0 
 

Unidad 
 

1220900.00 
 

CDP-1160005144 
 

3662700.00 

 

9 
 

cnt02--Enlaces 

de Conectividad 

Terrestre - 

Enlaces 

Dedicados a 

Internet - Región 

1 - Nivel de 

servicio oro - 

Alta - NA - NA - 

BW: 64 Mbps - 

NA - Mes - 

CANTIDAD: 1 

 

3.0 
 

Mes 
 

1220900.00 
 

CDP-1160005144 
 

3662700.00 

 
 
 

Artículos editados y/o agregados 
 

 
 

Tipo 
 

No 
 

Artículo 
 

Cantidad 
 

Unidad 
 

Precio 
 

Cuenta 
 

Total 

 

Editado 
 

8 
 

cnt02--Enlaces 

de 

Conectividad 

Terrestre - 

Enlaces 

Dedicados a 

Internet - 

Región 1 - 

Nivel de 

servicio oro - 

Alta - NA - 

NA - BW: 64 

Mbps - NA - 

Mes - 

CANTIDAD: 1 

 

1.00 
 

Unidad 
 

0.00 
 

CDP- 

1160005144 

 

0.00 

 
 
 

Detalle o justificación de la aclaración 
 

Se organizo conforme a la solicitud de Colombia compra 
 

 
 
 
 
 

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor 

Nombre: Diana Paola Toro Nombre: Claudia Patricia Jiménez 

 Documento: 34.065.503  Documento: 42.102.504 


