

# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

<b>Id Solicitud:</b>	169293
<b>Número de orden de compra a modificar:</b>	35952

<b>Entidad compradora:</b>	ANTIOQUIA-INSTITUTO DE DEPORTES Y RECREACIÓN INDER-MEDELLIN
<b>Nombre del solicitante:</b>	Diana Paola Toro Zuleta
<b>Proveedor:</b>	Media Commerce Partners SAS
<b>Mecanismo de agregación de demanda:</b>	Conectividad II

<b>Tipo de Solicitud:</b>	Modificación de la Orden de Compra
<b>Fecha:</b>	2020-09-28 14:02:20

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
-------	--------------	-------------

## Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
33752	INDER MEDELLÍN	CDP-1160003440	CDP	1160003440
42640	INDER MEDELLIN	CDP-1160004232	CDP	1160004232
46223	INDER MEDELLÍN	CDP-1160004675	CDP	1160004675
48744	Inder Medellín	CDP-1160004856	CDP	1160004856
52263	Inder-Medllín	CDP-1160005144	CDP	1160005144

## Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

1	cnt02--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Región 1 - Nivel de servicio oro - Alta - NA - NA - BW: 64 Mbps - NA - Mes - CANTIDAD: 1	10.0	Mes	1220900.00	CDP-1160003440	12209000.00
2	cnt02--IVA	1.0	Unidad	4871391.00	CDP-1160003440	4871391.00
3	inactive cnt02-- Impuesto al consumo	1.0	Unidad	0.00	CDP-1160003440	0.00
4	inactive - cnt02-- Instalación	1.0	Unidad	0.00	CDP-1160003440	0.00
5	cnt02--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Región 1 - Nivel de servicio oro - Alta - NA - NA - BW: 64 Mbps - NA - Mes - CANTIDAD: 1	3.0	Mes	1220899.00	CDP-1160004232	3662697.00
6	cnt02--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Región 1 - Nivel de servicio oro - Alta - NA - NA - BW: 64 Mbps - NA - Mes - CANTIDAD: 2	2.0	Mes	1220900.00	CDP-1160004675	2441800.00
7	cnt02--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Región 1 - Nivel de servicio oro - Alta - NA - NA - BW: 64 Mbps - NA - Mes - CANTIDAD: 1	3.0	Mes	1220900.00	CDP-1160004856	3662700.00

8	cnt02--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Región 1 - Nivel de servicio oro - Alta - NA - NA - BW: 64 Mbps - NA - Mes - CANTIDAD: 1	3.0	Unidad	1220900.00	CDP-1160005144	3662700.00
9	cnt02--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Región 1 - Nivel de servicio oro - Alta - NA - NA - BW: 64 Mbps - NA - Mes - CANTIDAD: 1	3.0	Mes	1220900.00	CDP-1160005144	3662700.00

### Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	8	cnt02--Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Región 1 - Nivel de servicio oro - Alta - NA - NA - BW: 64 Mbps - NA - Mes - CANTIDAD: 1	1.00	Unidad	0.00	CDP-1160005144	0.00

#### Detalle o justificación de la aclaración

Se organizo conforme a la solicitud de Colombia compra



Firma ordenador del gasto  
 Nombre: Diana Paola Toro  
 Documento: 34.065.503



Firma de proveedor  
 Nombre: Claudia Patricia Jiménez  
 Documento: 42.102.504